
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-014065-a

Найменування замовника: ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38727770

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, Київська область, Київ, проспект
Берестейський, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Голубєв Андрій Володимирович, 380487759509,
Andrii.Holubiev@uspa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

21868.833
Мегават-година

Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Оплата електричної енергії, яка
споживається за цим Договором,
здійснюється Споживачем
виключно шляхом перерахування
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника зі
спеціальним режимом
використання в такому порядку: -
до 10 числа Розрахункового
періоду – платіж у розмірі не
більше 30% вартості очікуваних
заявлених договірних величин
постачання електричної енергії в
Розрахунковому періоді на підставі
оригіналу рахунку отриманого від
Постачальника; - до 20 числа
місяця наступного за
Розрахунковим періодом –
остаточний розрахунок за
електричну енергію, спожиту
Споживачем в Розрахунковому
періоді на підставі оригіналу
рахунку отриманого від
Постачальника, за умови
підписання Сторонами Акта
приймання-передачі електричної
енергії, в порядку визначеному
пунктом 5.6 проєкту Договору, та
належного оформлення
Постачальником податкової
накладної в електронній формі з
наступною її реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних в
порядку, визначеному Податковим
кодексом України (детально умови
оплати в розділі 5 додатку 4 до
тендерної документації).

Аванс 10 Календарні 30



Дата
виставлення
рахунку

Оплата електричної енергії, яка
споживається за цим Договором,
здійснюється Споживачем
виключно шляхом перерахування
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника зі
спеціальним режимом
використання в такому порядку: -
до 10 числа Розрахункового
періоду – платіж у розмірі не
більше 30% вартості очікуваних
заявлених договірних величин
постачання електричної енергії в
Розрахунковому періоді на підставі
оригіналу рахунку отриманого від
Постачальника; - до 20 числа
місяця наступного за
Розрахунковим періодом –
остаточний розрахунок за
електричну енергію, спожиту
Споживачем в Розрахунковому
періоді на підставі оригіналу
рахунку отриманого від
Постачальника, за умови
підписання Сторонами Акта
приймання-передачі електричної
енергії, в порядку визначеному
пунктом 5.6 проєкту Договору, та
належного оформлення
Постачальником податкової
накладної в електронній формі з
наступною її реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних в
порядку, визначеному Податковим
кодексом України (детально умови
оплати в розділі 5 додатку 4 до
тендерної документації).

Пiсляоплата 20 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

141 047 630,89 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

705 238,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

1 500 000,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Відповідно до п. 12 додатку 3 до тендерної
документації забезпечення тендерної пропозиції
надається у вигляді банківської гарантії відповідно
до вимог тендерної документації та форми
забезпечення тендерної пропозиції, встановленої в
додатку 8 до тендерної документації та вимог щодо
розміру та умови надання забезпечення тендерних
пропозицій, викладених в п. 2 Розділу ІІІ Тендерної
документації. Банк, яким видана гарантія, за
офіційними даними НБУ повинен бути
платоспроможним та не знаходитись в стадії
ліквідації (вказану інформацію Замовник перевіряє
самостійно на офіційному сайті НБУ). До банківської
гарантії додаються копії банківських документів: -
ліцензія НБУ на право здійснення банківських
операцій; - документ, що підтверджує повноваження
особи, яка підписала гарантію (витяг із Статуту,
довіреність, тощо), завірені банком. Банківська
гарантія надана через банк-нерезидент, має бути
авізована через один із зазначених банків: АТ
«Укрексімбанк»; ПАТ АБ «УКРГАЗБАНК»; АТ
«Ощадбанк». У випадку, якщо текст гарантії чи її
реквізити викладені іншою, крім української, мовою,
учасник додатково завантажує роздрукований текст
гарантії з реквізитами (відповідне S.W.I.F.T.
повідомлення) разом із нотаріально завіреним
перекладом на українську мову.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

1500000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору надається
учасником у вигляді банківської гарантії (згідно
додатку 7) відповідно до вимог тендерної
документації, а саме п. 5 Розділу VI. Тендерної
документації. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю складає 5% від вартості
договору.


